1

曲靖师范学院学生处通知

曲师学工[2021]38 号

关于举办 2021 年心理情景剧剧本大赛的通知

为进一步加强我校大学生心理健康教育工作，普及心理健康

知识，培育学生自尊自信、理性平和、积极向上的健康心态。根

据《关于印发曲靖师范学院心理健康教育工作实施办法的通知》

（曲师党办字〔2017〕17号）文件精神，决定在全校范围内举

办 2021年心理情景剧剧本大赛。现将有关事项通知如下：

一、剧本要求

（一）主题不限，剧本内容要贴近现实、积极向上，反映当

代大学生的学习、生活等内容，要体现心理学思想，展现剧中人

物的心理活动特点和心理变化的过程，易于通过舞台展示。

（二）剧本须为原创，若存在抄袭、剽窃等，一经发现，取

消参赛资格。

（三）剧本字数在 2000字左右（具体格式要求详见附件 1）。

二、具体安排

（一）可个人参赛，也可团队参赛；若以团队参赛，每个团

队成员不得超过三人。

 2

（二）作品上交安排：2021 年 5月 13 日前，以学院为单位，

至少报送 2个参赛剧本，将剧本的纸质版、参赛作品汇总表统一

交至素质教育中心 204办公室郭金兰老师处，电子版打包发送至

邮箱：2496025468@qq.com。

三、作品评选及奖项设立

设立一、二、三等奖及优秀奖若干名（评选标准见附件 2）。

附件：

1.心理情景剧剧本模板

2.心理情景剧剧本评选标准

3.参赛作品汇总表

学生处

2021 年 4月 22日

mailto:1574715990@qq.com